
SÉLECTION DES SYSTÈMES INCONTOURNABLES
ET INDISPENSABLES

CHEMINS DE CÂBLES

Protection des hommes et des câbles       Montage rapide et sans outils       Économies de supportage



CHOISISSEZ 
VOTRE SYSTÈME

LA MISE
EN ŒUVRE

CHEMINS DE 
CÂBLES TÔLE

CHEMINS DE 
CÂBLES FIL

1

5

LE LIEU 
D’INSTALLATION 

REVÊTEMENTS

INSTALLATION INTÉRIEURE OU Electrozingage 

après fabrication

Norme EN ISO 2081

Galvanisation 

procédé Sendzimir

Norme EN 10346

AMBIANCE URBAINE

Galvanisé à chaud 

après fabrication

Norme EN ISO 1461

Géomet

ALCALINE OU HALOGÉNÉE
Inox 304 L

Norme EN 10088-2

EZ

GC DC

304L

GS

4

DÉTERMINEZ 
LE CONTENU2

Légère / moyenneLourde

LE TYPE  
DE FIXATION3

5 ÉTAPES 
POUR CHOISIR VOTRE SYSTÈME

P31-ZEDTOL



CHEMINS DE CÂBLES FIL

CHEMINS DE  
CÂBLES FIL  
BORD SÉCURITÉ  
STANDARD

CHEMINS DE  
CÂBLES FIL  
BORD SÉCURITÉ  
AUTOMATIQUE

CF 54/50 BS FASCLIC AUTO EZ 082 061

CF 54/100 BS FASCLIC AUTO EZ 082 071

CF 54/150 BS FASCLIC AUTO EZ 082 081

CF 54/200 BS FASCLIC AUTO EZ 082 091
EZ

ACCESSOIRES CABLOFIL®

KIT POUR
ÉCLISSAGE  
TRADITIONNEL

KITASS50 CE25CE30BTRCC EZ 558 081

KITFIX50 CE25 BTRCC EZ 558 091

SUSPENSION 
CE40 S. 25 ECLISSE CE40 EZ 558 051

+

+ +

EZ

EZ

FIXATIONS PLAFOND

RAILS GAMME 
41 

RAIL 41X41X2.5 S 3000 GS 343 930

RAIL 41X41X2 S 3000 GS 343 750

PROFIL  
BALANCELLE AS ATTACHE SUSP AS GS 586 020

GS

GS

CHEMINS DE CÂBLES TÔLE

CHEMINS DE 
CÂBLES TÔLE 
BORD SÉCURITÉ 
STANDARD

DALLE P31 TP50 50 GS 340 052

DALLE P31 TP50 100 GS 340 053

DALLE P31 TP50 150 GS 340 054

DALLE P31 TP50 200 GS 340 055

ÉCLISSAGE  
RAPIDE TÔLE

ÉCLISSE DÉRIVATION P31 
ÉCLIC 50 341 763

ÉCLISSE DÉRIVATION  
UNIVERSELLE P31 EDU H50 GS 341 224

GS

GS

P31-ZEDTOL ACCESSOIRES P31-ZEDTOL

KIT POUR 
FIXATION 
BOÎTE PLEXO

KIT BOÎTE PLEXO 80X80  
+ INTERFACE CDC TÔLE 350 547

BORNIERS 
DE TERRE BORNE BI-METAL 6X35 TÔLE 585 367

PLAST.

CLIPS POUR 
FIXATION 
RAPIDE

CLIP INOX P31 BFC POUR  
FIXATION SUR CONSOLE 349 252

304L

ACCESSOIRES COMMUNS CABLOFIL® ET P31-ZEDTOL

CONSOLES  
STANDARD CL

CONSOLE CL 150 GS 522 140

CONSOLE CL 200 GS 557 280

CONSOLE CL 250 GS 522 142

CONSOLES  
COMPACTES CB

CONSOLE CB 50 GS 350 800

CONSOLE CB 100 GS 350 810

CONSOLE CB 150 GS 350 820

CONSOLE CB 200 GS 350 830

GS

GS

PROFILS 
PERFORÉS

U24/24GS - PROFIL
U 24X24X1.5 GS 524 135

Z24/24/24GS - 
RAIL Z 24X24X24 GS 524 200

FIXATIONS DIVERSESFIXATIONS MURALES

FIXATIONS MURALES

GS

CONSOLES 
À FIXATION  
RAPIDE CSNC

CONSOLE CSNC 100 GS 556 300

CONSOLE CSNC 150 GS 556 310

CONSOLE CSNC 200 GS 556 320

CONSOLES  
STANDARD  
CM / CAT

CONSOLE CM 50 GS 586 060

CONSOLE CAT 30 GS 586 050

CONSOLE CAT 40 GS 586 190

RAILS RCSN  RAIL CSN 300 GS 013 300

RAIL CSN 3000 GS 013 030

CLIPS POUR 
FIXATION RAPIDE BTE 50 CLIP FIL 41 DC 599 007DC

GS

GS

GS

KITS ET ACCESSOIRES
KIT  
FIXATION  
BOÎTE PLEXO

KIT BOÎTE PLEXO 80X80  
+ INTERFACE CDC Fil 350 537

CONNECTEUR  
ÉQUIPOTENTIEL GRIFEQUIP 585 327

ÉCLISSES

ÉCLISSES RAPIDE EDRN 558 241

SAC 25 ÉCLISSES FASLOCK S GS 558 340

AL

GS

PLAST.

CONSOLES  
CSN

CONSOLE CSN 100 GS 556 100

CONSOLE CSN 150 GS 556 110

CONSOLE CSN 200 GS 556 120GS



ACCESSOIRES COMMUNS CABLOFIL® ET P31-ZEDTOL 

FIXATIONS MURALES PROFILS 
PERFORÉS

U24/24GS - PROFIL U 24X24X1.5 
GS 524 135

Z24/24/24GS - RAIL Z 24X24X24 
GS 524 200

ÉCHELLE EDF EDF2000 561 010

TÉLEX-RAIL TX30 524 250

FIXATIONS DIVERSES

GS

GS

GS

CONSOLES  
COMPACTES
CB

CONSOLE CB 50 GS 350 800

CONSOLE CB 100 GS 350 810

CONSOLE CB 150 GS 350 820

CONSOLE CB 200 GS 350 830

CONSOLES  
STANDARD 41

CONSOLE 41X41 S 150 GC 595 013

CONSOLE 41X41 S 200 GC 595 023

CONSOLE 41X41 S 300 GC 595 033

GS

TX30  

+ boulons BTRCC 6x12

COMPOSEZ VOTRE SY STÈME  DE CHEMINS DE CÂBLES
CHEMINS DE CÂBLES FIL

ACCESSOIRES CABLOFIL

COUVERCLE 

COUV FIL CP 50 2M GS 646 010

COUV FIL CP 100 2M GS 646 020

COUV FIL CP 150 2M GS 646 030

COUV FIL CP 200 2M GS 646 040

KIT POUR  
ÉCLISSAGE  
TRADITIONNEL

KITASS50 CE25CE30BTRCC EZ 558 081

KITFIX50 CE25 BTRCC EZ 558 091

SUSPENSION  
CE40 S. 25 ECLISSE CE40 EZ 558 051

+ +

+

GS

EZ

EZ

FIXATIONS PLAFOND

RAILS GAMME 41 
RAIL 41X41X2.5 S 3000 GS 343 930

RAIL 41X41X2 S 3000 GS 343 750

PROFIL  
BALANCELLE AS ATTACHE SUSP AS GS 586 020

GS

KITS ET ACCESSOIRES

KIT  
FIXATION  
BOÎTE PLEXO

KIT BOÎTE PLEXO 80X80  
+ INTERFACE CDC Fil 350 537

KIT BOÎTE PLEXO 105X105  
+ INTERFACE CDC Fil 350 538

CONNECTEUR  
ÉQUIPOTENTIEL GRIFEQUIP 585 327

COUPE FIL COUPE FIL MANUEL 559 507

PLAST.

CONSOLES 
À FIXATION  
RAPIDE CSNC

CONSOLE CSNC 100 GS 556 300

CONSOLE CSNC 150 GS 556 310

CONSOLE CSNC 200 GS 556 320

CONSOLES  
STANDARD  
CM / CAT

CONSOLE CM 50 GS 586 060

CONSOLE CAT 30 GS 586 050

CONSOLE CAT 40 GS 586 190

RAILS RCSN  
RAIL CSN 300 GS 013 300

RAIL CSN 3000 GS 013 030

CLIPS POUR 
FIXATION RAPIDE BTE 50 CLIP FIL 41 DC 599 007

FIXATIONS MURALES

DC

GS

GS

GS

CHEMINS DE  
CÂBLES FIL  
BORD SÉCURITÉ  
STANDARD

CHEMINS DE  
CABLES FIL  
BORD SÉCURITÉ  
AUTOMATIQUE

ECLISSAGE FIL 
BORD SÉCURITÉ

CHEMINS DE  
CÂBLES FIL  
BORD SÉCURITÉ  
STANDARD

CF 54/50 BS EZ 000 061

CF 54/100 BS EZ 000 071

CF 54/150 BS EZ 000 081

CF 54/200 BS EZ 000 091

CHEMINS DE  
CÂBLES FIL  
BORD SÉCURITÉ  
AUTOMATIQUE

CF 54/50 BS FASCLIC AUTO EZ 082 061

CF 54/100 BS FASCLIC AUTO EZ 082 071

CF 54/150 BS FASCLIC AUTO EZ 082 081

CF 54/200 BS FASCLIC AUTO EZ 082 091

ÉCLISSAGE FIL 
BORD SÉCURITÉ

ÉCLISSE RAPIDE EDRN 558 241

ÉCLISSE RAPIDE autoclic GS 558 280

558 260

SAC 25 ÉCLISSE FASLOCK S GS 558 340

EZ

EZ

GS

AL

CHEMINS DE CÂBLES TÔLE

CHEMINS DE 
CÂBLES TÔLE 
BORD SÉCURITÉ 
STANDARD

DALLE  P31 TP50 50 GS 340 052

DALLE  P31 TP50 100 GS 340 053

DALLE  P31 TP50 150 GS 340 054

DALLE  P31 TP50 200 GS 340 055

CHEMINS DE CÂBLES 
TÔLE BORD SÉCU-
RITÉ PRÉ-ÉCLISSÉ

DALLE P31 PTP50 50 P-ECL GS 711 050

DALLE P31 PTP50 100 P-ECL GS 711 100

DALLE P31 PTP50 150 P-ECL GS 711 150

DALLE P31 PTP50 200 P-ECL GS 711 200

ÉCLISSAGE  
RAPIDE TÔLE

ÉCLISSE DÉRIVATION P31 ÉCLIC 50 341 763

ÉCLISSE DÉRIVATION  
UNIVERSELLE P31 EDU H50 GS 341 224

GS

GS

GS

KIT POUR 
FIXATION 
BOÎTE 
PLEXO

KIT BOÎTE PLEXO 80X80  
+ INTERFACE CDC TÔLE 

350 547

KIT BOÎTE PLEXO 105X105  
+ INTERFACE CDC TÔLE 

350 548

BORNIERS 
DE TERRE BORNE BI-MÉTAL 6X35 TÔLE 585 367

KITS ET ACCESSOIRES

PLAST.

ACCESSOIRES P31-ZEDTOL

COUVERCLE 

COUVERCLE P31 CO 50 3M GS 340 189

COUVERCLE P31 CO 100 3M GS 340 191

COUVERCLE P31 CO 150 3M GS 340 192

COUVERCLE P31 CO 200 3M GS 340 193

CLIP CFC POUR 
COUVERCLES CLIP P31 CFC 341 709

GS

CLIPS POUR 
FIXATION 
RAPIDE

CLIP INOX P31 BFC POUR  
FIXATION SUR CONSOLE 349 252304L

304L

P31-ZEDTOL

CONSOLES  
STANDARD CL

CONSOLE CL 150 GS 522 140

CONSOLE CL 200 GS 557 280

CONSOLE CL 250 GS 522 142

CONSOLES  
STANDARD CS

CONSOLE CS 100 GS 002 700

CONSOLE CS 200 GS 002 710

CONSOLE CS 300 GS 002 720

GS

GS

CONSOLES  
CSN

CONSOLE CSN 100 GS 556 100

CONSOLE CSN 150 GS 556 110

CONSOLE CSN 200 GS 556 120

GS

GC

GS
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BOURGOGNE 
Claudia RAMOS - Tél : 06 87 36 92 91 

Sylvia ROUSSELET - Tél : 03 80 89 58 18

BRETAGNE 
Nicolas AUVRAY - Tél : 06 15 71 59 51 

Sandra CARDON - Tél : 03 80 89 58 91

CENTRE 
Nicolas SOMMER - Tél : 06 73 86 33 51 

Stéphanie RAGOUA - Tél : 03 80 89 58 95

EST 
Bruno LEROUX - Tél : 06 08 41 37 88 

Stéphanie RAGOUA - Tél : 03 80 89 58 95

08/51  
Aline LEHMANN - Tél : 03 80 89 58 76

VOS CONTACTS
COMMERCIAUX
Service Clients 
Responsable service clients : 
Marie-Hélène Laureau

FRANCE OUEST : Didier Epaud

FRANCE EST : Grégory Champeaux

RESPONSABLES GRANDS PROJETS :
Philippe PINON - Tél : 06 19 89 47 27
Valerie JACQUEMARD - Tél : 03 80 89 83 52

1, route de Semur - 21500 Montbard
Tél. 03 80 89 58 15
france@legrandcablemanagement.fr
www.legrandcablemanagement.fr

ÎLE-DE-FRANCE 
78/92 

Edwige FONTANIER - Tél : 06 07 98 13 92 

Céline GELIQUOT - Tél : 03 80 89 58 90

75/93/94 
Virginie BOLDRINI - Tél : 03 80 89 58 92

77/91/95 
Kathy YENDJADJ - Tél : 06 73 44 68 20 

Sylvia ROUSSELET - Tél : 03 80 89 58 18

MÉDITERRANÉE 
David VIGROUX - Tél : 06 87 97 18 49 

Arnaud LATTAQUE - Tél : 03 80 89 58 93

MIDI PYRÉNÉES 
Patrice PLANA - Tél : 06 74 97 17 11 

Olesya EGOROVA - Tél : 03 80 89 58 85

NORD 
Antoine RENARD - Tél : 06 08 81 99 24 

Karine COTO - Tél : 03 80 89 89 08

NORMANDIE  
Virginie DESMONS - Tél : 06 32 63 50 02 

Sandra CARDON - Tél : 03 80 89 58 91

PICARDIE 
Antoine RENARD - Tél :  06 08 81 99 24 

Anne-Laure GOURSAT - Tél : 03 80 89 58 27

RHÔNE – AUVERGNE 
Isabelle PERONCET - Tél : 06 81 36 43 96 

Odile MERCUZOT - Tél : 03 80 89 58 37

ALPES 
Jean-Luc DURET - Tél :  06 64 39 01 60 

Ghislaine RABASSE - Tél : 03 80 89 58 46

AQUITAINE 

Didier FAVROUL - Tél : 06 84 97 25 20 

Karine COTO - Tél : 03 80 89 89 08

ATLANTIQUE 
Nathalie MAUREL - Tél : 06 89 70 99 06 

Virginie BOLDRINI - Tél : 03 80 89 58 92


